PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2015
PROCESSO Nº 24/2015                   HOMOLOGAÇÃO: 11/05/2015
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OBRAS DE
INFRAESTRUTURA, REFORMA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO E
DEMAIS SERVIÇOS MEDIANTE A NECESSIDADE DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

-------------------------
CONTRATADO:  EMC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E
ELETRODOMESTICOS EIR
VALOR DA DESPESA: R$  167.819,10  (cento e sessenta e sete mil
oitocentos e dezenove reais e dez centavos)

-------------------------
CONTRATADO:  COMERCIAL VITÓRIA LTDA ME
VALOR DA DESPESA: R$  10.000,00  (dez mil reais)

-------------------------
CONTRATADO:  DJONE MEURER - ME
VALOR DA DESPESA: R$  193.627,10  (cento e noventa e três mil
seiscentos e vinte e sete reais e dez centavos)

=========================================================

Luiz Alves, 11/05/2015
 VILAND BORK  -   Prefeito Municipal